[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 5.037 DE 23 DE MAIO DE 2008.
O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,
D E C R E T A:
Art. 1º - Ficam nomeadas as servidoras abaixo relacionadas para exercerem seus respectivos cargos ou empregos públicos:
· Maria Zilda da Silva: Servente de Serviços Gerais (cargo), com lotação na Secretaria Municipal de Saúde;
· Maria Aparecida Pinto: Agente Comunitária de Saúde (emprego), com lotação na Secretaria Municipal de Saúde;
· Cirjilene Aparecida Martucci: Agente Comunitária de Saúde (emprego), com lotação na Secretaria Municipal de Saúde;

· Lucinda Aparecida Scala: Agente Comunitária de Saúde, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde (emprego).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 23 de maio de 2008; 65º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942